



VARSTU VALLA INFOLEHT

September 2015 – 7 (152)

Volikogus

15. septembri volikogu istungil delegeriti uues ehitusseadustikus kohalikule omavalitsüksusele antud ülesanded vallavalitsusele, tunnistati kehtetuks endine valla ehitumäärus, kehtestati sõidutoetuse määramise kord mujal keskkoolides käivatele õpilastele, käesoleval õppeaastal makstakse sõidutoetust 10.klassi õpilastele, järgmisel õppeaastal 10. ja 11. klaasi õpilastele ja edaspidi kõigile keskharidust omandavatele õpilastele. Seoses laste arvu suurenemisega täiendati lasteaia töötajate koosseisu ühe abiõpetaja võrra.

Jäätmeäitluse korrastamise eesmärgil täiendati jäätmehoolduseeskirja. Eramu või korterelamu jäätmemahuti suurus sõltub nüüd elanike arvust ja jäätmemahuti tühjendussagedusest. Mahuti suuruse määramise aluseks on 60l jäätmeid inimese kohta kuus. **Seoses muudatustega tulevad jäätmeäitlejatel määrusega kooskõlla viia kõik senised jäätmeveo teenuse osutamise lepingud.** Arutati pagulastega seonduvat ja tõdeti, et Varstu vallal ei ole elamispiinaga võimekust probleemiga tegeleda. Varstu valla arengukavasse saab esitada täiendusi oktoobrikuu volikogu istungini. *Arengukavaga saab tutvuda Riigi Teatajas ja valla kodulehel – Juhtmine – Arengukavad.*

Volikogu teavitab, et alates 1. juulist 2015 kaetakse huvihariduse ja -tegevuse kulud ainult Varstu valla koolides õppivate õpilaste eest, kelle registreeritud elukoht on Varstu vald. Varstu Vallavalikogu vastavasisuline 16.12.2014 määrus nr 1-1.5/21 on avaldatud Riigi Teatajas ja valla kodulehel: haridus- ja kultuur – toetused – huvihariduse toetamine.

Politsei- ja Piirivalveamet annab teada, et Võrus on võimalik isikut tõendavaid dokumente taotleda **esmaspäevast neljapäevani ajavahemikul kell 9-17**. Reedeti on teenindused klientidele suletud. Kõige mugavam on teenindussaali külastada, kui broneerite eelnevalt endale sobiva külastusaja leheküljel broneering.politsei.ee Võru teenindus asub aadressil **Võru linn Räpina mnt 20a**.

Varstu Kultuurikeskuses Ringid ei ole veel tööd alustatud.

03. oktoobril toimub eakate päeva tähistamine.

10. novembril Alen Veziko ja Pärt Tarvase kontsert „Ikka veel teel“.

Ühissõidukipeatuste nimede täpsustamine

Siseministerium pöördus Varstu Vallavalitsuse poole kirjaga ning palus üle vaadata Varstu valla territooriumil olevad ühissõidukipeatuste nimed ja määrata need ühtse nimekirjana. Vallale on edastatud kohanimenõukogu poolt tellitud peatuste nimede eksperttöö. Eksperttöö raames analüüsisid eksperdid ühissõidukipeatuste nimede sobivust kohanimeseaduse, eesti keele reeglite ja konkreetse kohaga. Ekspertid tegid parandusettepanekuid ja andsid soovitusi ühissõidukipeatuste nimede parandamiseks. Eksperttöös toodi välja Varstu vallas asuvad peatused, mille nimetus vajaks parandamist ja Maa-amet tegi ettepaneku muuta järgmiste bussipeatuste nimed: **Tikutaja asemel Tikuta, Kalda asemel Soolätte ja Viru küla asemel Viru**.

Kui ettepanekute kohta on küsimusi, ettepanekuid või vastuväiteid, siis palun esitage need Varstu Vallavalitsusele hiljemalt 12.10.2015. a e-posti aadressil vald@varstu.ee või võtke ühendust maakorraldajaga tel 782 1354.

Head käsitöömeistrid!

Alates 2000. aastast on Võrumaa omavalitsuste käsitöömeistrid eksponeerinud ja müünud oma käsitööd jõulukuu esimesel nädalal Riigikogu hoone vestibüülis. Taoline ettevõtmine on kujunenud pikaajaliseks traditsiooniks, millest tänava täitub väarikas 15 aastat.

Ka sel aastal on Võrumaa Omavalitsuste Liit saanud nõusoleku Riigikogu juhatuselt korraldada käsitöö näitus-müük Riigikogus, sedapuhku 7. – 9. detsembril 2015. aastal.

Sellest tulenevalt, **kutsume Teid, head käsitöömeistrid, üles loovalt kaasa mõtlema ja oma tooteid esitama.**

Meie jaoks on oluline, et Teie käsitöö oleks kvaliteetne, omanäoline, innovatiivne, kuid samas ka Võrumaale omane.

Käsitööd saate esitada 29 – 30. novembril 2015 Rõuge Ööbikuoru Külustuskeskusesse.

Täpsem informatsioon: Lya Veski, tel 5552 3366; e-kiri lyaveski@hotmail.ee

Ülle Lehtsalu, tel 5635 1010; e-kiri UlleLehtsalu@gmail.com

